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Profesor / Professor

Kontakt / contact

| Podrogje (SLO)

Area (EN)

Dr. Aristovnik Aleksander

aleksander.aristovnik@fu.uni-lj.si

Ekonomika javnega sektotja;
Upravljanje javnih financ;
Ekonomska analiza javnih politik.

Public sector economics,
Governing public finance
Public policy economic analysis

Dr. Bencina Joze

joze.bencina@fu.uni-lj.si

Analiza u¢inkovitosti in smotrnosti
ter optimizacija delovanja javnega
sektotja;

Razvoj modelov ter preverjanje
kakovosti upravljanja in ravni
participacije v skupnosti;
Evalvacijski modeli javnih
investicijskih programov in
projektov.

Performance analysis of public
sector, Optimization models, Model
developing and quality governance,
Evaluation models of Public
Investments

Dr. De¢man Mitja

mitja.decman@fu.uni-lj.si

E-uprava;
Digitalna transformacija;
Informacijska druzba in tehnologija.

E-government,
Digital transformation,
Information society and technology

Dr. Stanimirovi¢ Tatjana

tatjana.stanimirovic@fu.uni-lj.si

Racunovodstvo javnega sektorja;
Ekonomika in racunovodstvo
zasebnega sektotja;

Davcno ra¢unovodstvo.

Public sector accounting,
Accounting in private sector,
‘Tax accounting

Dr. Juki¢ Tina

tina.jukic@fu.uni-lj.si

E-uprava;
Druzbeni mediji.

E-government,
Social media

Dr. Klun Maja

maja.klun@fu.uni-lj.si

Javne finance in daveni sistem;
Ekonomika javnega sektotja;
Fiskalna politika.

Public finance and tax systems,
Public sector economics,
Fiscal policy

Dr. Kovac Polonca

polonca.kovac@fu.uni-lj.si

Reforme in evropeizacija javne
uprave;
Upravno in davéno procesno pravo;

Reforms and Europeanization of
public administration,

Tax procedure law, administrative
procedure law,
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‘Transparentnost in participacija v
javnem upravljanju.

Transparency and participation in
public governance

Dr. Kozjek Tatjana

tatjana.kozjek@fu.uni-lj.si

Ravnanje z ljudmi pri delu;
Fleksibilnost in varnost na podrocju
dela (trg dela, ...);

Organizacijsko vedenje.

HRM,
Flexibility in labour market,
Organizational behaviour

Dr. Pecari¢ Mirko

mirko.pecaric@fu.uni-lj.si

Upravno pravo;
Regulacija, regulativne tehnike;
Javne sluzbe.

Public law
Regulation and regulative technics
Public institutions

Dr. Pevcin Primoz

primoz.pevcin@fu.uni-lj.si

Management v javnem sektorju;
Decentralizacija in lokalna
avtonomija;

Ekonomika gospodarskih in
negospodarskih javnih sluzb.

Management in the public sector,
Decentralization and local
autonomy,

Economics of public entities

Dr. Rakar Iztok

iztok.rakar@fu.uni-lj.si

Lokalna samouprava;
Primerjalna javna uprava.

Local self-government,
Comparison of public administration

Dr. Setnikar-Cankar Stanka

stanka.setnikar-cankar@fu.uni-lj.si

Ekonomika javnega sektotja; Analiza
poslovanja;

Public sector economics,
Business analysis,

Regulatorne politike. Regulative policy,
Dr. Sever Tina tina.sever@fu.uni-lj.si Upra?fni postopki; Ad@inistrative procedure law
Okoljsko pravo. Environmental law

Dr. Stare Janez

janez.stare@fu.uni-lj.si

Ljudje in organizacija v javni upravi;
Zdravi in vitalni pri delu;
Izboljsevanje delovnega okolja.

People and organization in public
administration,

Wellbeing at work,

Improvement of the working

environment

T nina.tomazevic@fu.uni-lj.si Ravnanje z ljudmi (HRM); HRM

Dr. Tomazevi¢ Nina J J ( ’ i
Management; Management,
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Druzbena odgovornost;
Trajnostni razvoj.

Social responsibility,
Sustainable development

Dr. Umek Lan

lan.umek(@fu.uni-lj.si

Analiza (prosto dostopnih) podatkov
javnega sektorja; Odkrivanje znanj iz
podatkov;

Razvoj kazalnikov za primetjavo
statisticnih enot (ob¢in, drzav,
ustanov ...);

Anketna metodologija.

Open data analysis,
Knowledge data analysis,
Survey methodology,
Indicator analysis

Dr. Verica Trstenjak

verica.trstenjak(@fu.uni-lj.si

evropsko pravo (evropsko ustavno in
procesno pravo), evropsko civilno
pravo, predvsem evropsko varstvo
potros$nikov, avtorske pravice EU,
javna narocila, temeljne pravice v
EU, drzavljanstvo EU, NGO in
civilno pravo.

European law (European
constitutional and procedural law),
European civil law (European
consumer protection, EU copyright,
public procurement, fundamental
rights in EU, EU citizenship, NGO
and civil law)

Dr. Valentina Franca

valentina.franca@fu.uni-lj.si

Delovno pravo, kadrovski
management

Labour law,
Human resource management

Dr. Mitja Durnik

mitja.durnik@fu.uni-lj.si

Postmoderna javna uprava;
Javna uprava v mednarodnih
odnosih;

Javna uprava in migracije

Post-modern public administration,
Public administration and
international relations,

Migrations and public administration

Dr. Jernej Buzeti

jernej.buzeti@fu.uni-lj.si

Vodenje, ravnanje s cloveskimi viri,
organizacijska dinamika

Leadership, Human Resource
Management, Organizational
Dynamic

Dr. Ziga Kotnik

ziga.kotnik@fu.uni-lj.si

Javne finance

Nacrtovanje proracunov
Okoljski davki

Vrednotenje okoljskih politik
Analiza ucinkovitosti javnega

sektotja

Public finance

Performance budgeting
Environmental taxes

Evaluation of environmental policies
Performance analysis of public
sector
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Dr. Bruno Nikoli¢

bruno.nikolic@fu.uni-lj.si

Ustavno pravo s poudarkom na
clovekovih pravicah in temeljnih
svoboscinah, pravo EU (notranji trg,
priseljevanje, konkurenca),
zdravstveno pravo

Constitutional law with emphasis on
human rights and fundamental
freedoms, EU law (internal market,
immigration, competition), health
law

Dr. Dimitar Hristovski

Dimitar.hristovski@fu.uni-1j.si

E-uprava; Odprti podatki;
Zdravstvena informatika

E-government; Open data; Health
informatics

Dr. Sabina Bogilovi¢

Sabina.bogilovic@fu.uni-lj.si

management, inovacijski
management, management znanja,
management raznolikosti

management, innovation
managment, knowledge
management, diversity management
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